
HALLOWEEN VERTICAL RUN
Organizator: Tricamp Sp. z o.o. & DFBG Group
Data: 2024-10-31
Miejsce: San Vito Lo Capo
Dystans: 3.5 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

HALLOWEEN VERTICAL RUN, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 HERCOG PIOTR 10 ŁOWCY CUKIERKÓW KUDOWA-ZDRÓJ POL OPEN MĘŻCZYZN 1 M 1 00:28:11.00 00:28:11.00 8:03 7.5
2 BAŃCZYK PAWEŁ 86 KRAKÓWA POL OPEN MĘŻCZYZN 2 M 2 00:31:39.00 00:31:39.00 9:02 6.6
3 KORCZAK KAMIL 32 MALUTKA KAROLINKA WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYZN 3 M 3 00:31:41.00 00:31:41.00 9:03 6.6
4 RYCKO OSKAR 65 KATOWICE POL OPEN MĘŻCZYZN 4 M 4 00:33:43.00 00:33:43.00 9:38 6.2
5 BLAUT DAWID 67 NOCNY XD KATO POL OPEN MĘŻCZYZN 5 M 5 00:36:04.00 00:36:04.00 10:18 5.8
6 BIELECKI DAMIAN 64 KW SAKWA CHORZÓW POL OPEN MĘŻCZYZN 6 M 6 00:36:58.00 00:36:58.00 10:33 5.7
7 PAWŁOWSKA MAŁGORZATA 37 MIKOŁÓW POL OPEN KOBIET 1 K 1 00:37:21.00 00:37:21.00 10:40 5.6
8 ZAKRZEWSKI ADAM 49 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYZN 7 M 7 00:37:26.00 00:37:26.00 10:41 5.6
9 ROSZYK JAROSLAW 2 WROCLAW POL OPEN MĘŻCZYZN 8 M 8 00:38:04.00 00:38:04.00 10:52 5.5

10 CZADER KAROLINA 60 WARSZAWA POL OPEN KOBIET 2 K 2 00:43:54.00 00:43:54.00 12:32 4.8
11 SĘK JULIA 9 WROCŁAW POL OPEN KOBIET 3 K 3 00:43:57.00 00:43:57.00 12:33 4.8
12 TROCIŃSKA ALEKSANDRA 11 POZNAŃ POL OPEN KOBIET 4 K 4 00:44:02.00 00:44:02.00 12:34 4.8
13 WINCZAKIEWICZ ANNA 15 WARSZAWA POL OPEN KOBIET 5 K 5 00:44:19.00 00:44:19.00 12:39 4.7
14 PYTEL JAGODA 75 KRAKÓW POL OPEN KOBIET 6 K 6 00:44:44.00 00:44:44.00 12:46 4.7
15 PILLATH ELŻBIETA 14 FUNDACJA SPRAWNE WSPINANIE, KLUB

WYSOKOGÓRSKI TRÓJMIASTO
GDAŃSK POL OPEN KOBIET 7 K 7 00:44:58.00 00:44:58.00 12:50 4.7

            
16 ZAUCHA ŁUKASZ 85 BOCHNIA POL OPEN MĘŻCZYZN 9 M 9 00:45:10.00 00:45:10.00 12:54 4.6
17 DOBKO MARIA 26 TRICAMP KRAKÓW POL OPEN KOBIET 8 K 8 00:45:36.00 00:45:36.00 13:01 4.6
18 TEREBUS PAULINA 3 TORUŃ POL OPEN KOBIET 9 K 9 00:45:38.00 00:45:38.00 13:02 4.6
19 WOŁCZYK AGNIESZKA 90 KRAKÓW POL OPEN KOBIET 10 K 10 00:48:12.00 00:48:12.00 13:46 4.4
20 OLSZEWSKA MAJA 36 KRAKOW POL OPEN KOBIET 11 K 11 00:50:57.00 00:50:57.00 14:33 4.1
21 OLSZEWSKI TOMASZ 33 KRAKOW POL OPEN MĘŻCZYZN 10 M 10 00:50:57.00 00:50:57.00 14:33 4.1
22 KACZOROWSKI SEBASTIAN 19 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYZN 11 M 11 00:51:01.00 00:51:01.00 14:34 4.1
23 RYCZAN MAGDALENA 34 KRAKOW POL OPEN KOBIET 12 K 12 00:51:01.00 00:51:01.00 14:34 4.1
24 PAWŁOWSKA MARTYNA 28 KATOWICE POL OPEN KOBIET 13 K 13 00:51:09.00 00:51:09.00 14:36 4.1
25 LECH KRZYSZTOF 61 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYZN 12 M 12 00:52:38.00 00:52:38.00 15:02 4
26 LESZCZYŃSKI MICHAŁ 88 KRAKÓW POL OPEN MĘŻCZYZN 13 M 13 00:54:20.00 00:54:20.00 15:31 3.9
27 RUDNICKI BARTOSZ 72 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYZN 14 M 14 00:56:45.00 00:56:45.00 16:12 3.7
28 KIEŁBIK SONIA 83 TRICAMP KRAKÓW POL OPEN KOBIET 14 K 14 00:57:29.00 00:57:29.00 16:25 3.7
29 WRÓBEL SARA 91 KRAKÓW POL OPEN KOBIET 15 K 15 00:57:31.00 00:57:31.00 16:26 3.7
30 WENELCZYK ALEKSANDRA 22 WARSZAWA POL OPEN KOBIET 16 K 16 00:57:56.00 00:57:56.00 16:33 3.6
31 OLESZKOWICZ TOMASZ 13 GOGO DULABKA WIEKSZA POL OPEN MĘŻCZYZN 15 M 15 00:59:11.00 00:59:11.00 16:54 3.5
32 KARPALA JUSTYNA 16 GOGO DULABKA WIEKSZA POL OPEN KOBIET 17 K 17 00:59:13.00 00:59:13.00 16:55 3.5
33 FORAJTER KLAUDIA 18 PILCHOWICE POL OPEN KOBIET 18 K 18 00:59:49.00 00:59:49.00 17:05 3.5
34 FORAJTER MATEUSZ 27 PILCHOWICE POL OPEN MĘŻCZYZN 16 M 16 00:59:50.00 00:59:50.00 17:05 3.5
35 WĄSALA MAGDALENA 78 JELENIA GÓRA POL OPEN KOBIET 19 K 19 01:00:14.00 01:00:14.00 17:12 3.5
36 POLAŃSKI MATEUSZ 89 KRAKÓW POL OPEN MĘŻCZYZN 17 M 17 01:00:15.00 01:00:15.00 17:12 3.5
37 WOZNIAK ALEKSANDRA 12 WROCŁAW POL OPEN KOBIET 20 K 20 01:00:19.00 01:00:19.00 17:14 3.5
38 SŁAWIŃSKA IZABELA 73 ŁÓDŹ POL OPEN KOBIET 21 K 21 01:00:36.00 01:00:36.00 17:18 3.5
39 DORYŃ SYLWIA 21 KRAKÓW POL OPEN KOBIET 22 K 22 01:00:37.00 01:00:37.00 17:19 3.5
40 BERSKA MARTA 53 SOSNOWIEC POL OPEN KOBIET 23 K 23 01:01:16.00 01:01:16.00 17:30 3.4
41 DUKSA EDYTA 59 KATOWICE POL OPEN KOBIET 24 K 24 01:01:18.00 01:01:18.00 17:30 3.4
42 SOCZYŃSKI MAREK 51 BYTOM POL OPEN MĘŻCZYZN 18 M 18 01:01:19.00 01:01:19.00 17:31 3.4
43 LUBAS PIOTR 58 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYZN 19 M 19 01:01:22.00 01:01:22.00 17:32 3.4
44 PASZKOWSKA MARTA 57 WROCŁAW POL OPEN KOBIET 25 K 25 01:01:25.00 01:01:25.00 17:32 3.4
45 ROMEK DANIEL 38 TRICAMP KIELCE POL OPEN MĘŻCZYZN 20 M 20 01:01:46.00 01:01:46.00 17:38 3.4
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HALLOWEEN VERTICAL RUN, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

46 KROSHNER VERANIKA 68 KRAKÓW POL OPEN KOBIET 26 K 26 01:02:19.00 01:02:19.00 17:48 3.4
47 SITKO KAROLINA 66 MIKOŁÓW POL OPEN KOBIET 27 K 27 01:04:18.00 01:04:18.00 18:22 3.3
48 WOŁODKO ANNA 79 POZNAŃ POL OPEN KOBIET 28 K 28 01:04:21.00 01:04:21.00 18:23 3.3
49 KROSHNER ALIAKSANDR 77 KRAKÓW POL OPEN MĘŻCZYZN 21 M 21 01:04:40.00 01:04:40.00 18:28 3.2
50 KUŚ SANDRA 4 GDAŃSK POL OPEN KOBIET 29 K 29 01:04:58.00 01:04:58.00 18:33 3.2
51 BŁACHUT MONIA 87 KRAKÓW POL OPEN KOBIET 30 K 30 01:06:59.00 01:06:59.00 19:08 3.1
52 LICHOSIK JAKUB 7 SIEMIANOWICE POL OPEN MĘŻCZYZN 22 M 22 01:06:59.00 01:06:59.00 19:08 3.1
53 URBAŃCZYK GABRIELA 76 KRAKÓW POL OPEN KOBIET 31 K 31 01:08:24.00 01:08:24.00 19:32 3.1
54 SZELĄG AGATA 39 ZELKÓW POL OPEN KOBIET 32 K 32 01:18:04.00 01:18:04.00 22:18 2.7
55 KŁOSAK ZOFIA 29 KS STREFA WSPINANIA KRAKÓW POL OPEN KOBIET 33 K 33 01:18:06.00 01:18:06.00 22:18 2.7
56 KŁOSAK ANDRZEJ 30 KRAKÓW POL OPEN MĘŻCZYZN 23 M 23 01:18:12.00 01:18:12.00 22:20 2.7
57 KOPROWSKA KATARZYNA 56 KRAKÓW POL OPEN KOBIET 34 K 34 01:18:14.00 01:18:14.00 22:21 2.7
58 CIARKOWSKA MARIA 40 POZNAN POL OPEN KOBIET 35 K 35 01:19:50.00 01:19:50.00 22:48 2.6
59 SUCHOCKI TOMASZ 54 RUDA ŚLĄSKA POL OPEN MĘŻCZYZN 24 M 24 01:21:46.00 01:21:46.00 23:21 2.6
60 ANDRZEJEWSKA EMILIA 62 KRAKOW POL OPEN KOBIET 36 K 36 01:25:15.00 01:25:15.00 24:21 2.5
61 KOPCIŃSKA AGNIESZKA 8 KRAKÓW POL OPEN KOBIET 37 K 37 01:25:44.00 01:25:44.00 24:29 2.4
62 GANCARZ HANNA 25 KRAKÓW POL OPEN KOBIET 38 K 38 01:25:49.00 01:25:49.00 24:31 2.4
63 KURDZIEL MATEUSZ 80 TEAM DFBG LĄDEK-ZDRÓJ POL OPEN MĘŻCZYZN 25 M 25 01:33:43.00 01:33:43.00 26:46 2.2
64 SKARŻEŃSKA-SOKOŁOWSKA JAGODA 84 FESTIWAL GÓRSKI KUDOWA-ZDRÓJ POL OPEN KOBIET 39 K 39 01:34:12.00 01:34:12.00 26:54 2.2

HALLOWEEN VERTICAL RUN, OPEN Kobiet
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 PAWŁOWSKA MAŁGORZATA 37 MIKOŁÓW POL OPEN KOBIET 1 K 1 00:37:21.00 00:37:21.00 10:40 5.6
2 CZADER KAROLINA 60 WARSZAWA POL OPEN KOBIET 2 K 2 00:43:54.00 00:43:54.00 12:32 4.8
3 SĘK JULIA 9 WROCŁAW POL OPEN KOBIET 3 K 3 00:43:57.00 00:43:57.00 12:33 4.8
4 TROCIŃSKA ALEKSANDRA 11 POZNAŃ POL OPEN KOBIET 4 K 4 00:44:02.00 00:44:02.00 12:34 4.8
5 WINCZAKIEWICZ ANNA 15 WARSZAWA POL OPEN KOBIET 5 K 5 00:44:19.00 00:44:19.00 12:39 4.7
6 PYTEL JAGODA 75 KRAKÓW POL OPEN KOBIET 6 K 6 00:44:44.00 00:44:44.00 12:46 4.7
7 PILLATH ELŻBIETA 14 FUNDACJA SPRAWNE WSPINANIE, KLUB

WYSOKOGÓRSKI TRÓJMIASTO
GDAŃSK POL OPEN KOBIET 7 K 7 00:44:58.00 00:44:58.00 12:50 4.7

            
8 DOBKO MARIA 26 TRICAMP KRAKÓW POL OPEN KOBIET 8 K 8 00:45:36.00 00:45:36.00 13:01 4.6
9 TEREBUS PAULINA 3 TORUŃ POL OPEN KOBIET 9 K 9 00:45:38.00 00:45:38.00 13:02 4.6

10 WOŁCZYK AGNIESZKA 90 KRAKÓW POL OPEN KOBIET 10 K 10 00:48:12.00 00:48:12.00 13:46 4.4
11 OLSZEWSKA MAJA 36 KRAKOW POL OPEN KOBIET 11 K 11 00:50:57.00 00:50:57.00 14:33 4.1
12 RYCZAN MAGDALENA 34 KRAKOW POL OPEN KOBIET 12 K 12 00:51:01.00 00:51:01.00 14:34 4.1
13 PAWŁOWSKA MARTYNA 28 KATOWICE POL OPEN KOBIET 13 K 13 00:51:09.00 00:51:09.00 14:36 4.1
14 KIEŁBIK SONIA 83 TRICAMP KRAKÓW POL OPEN KOBIET 14 K 14 00:57:29.00 00:57:29.00 16:25 3.7
15 WRÓBEL SARA 91 KRAKÓW POL OPEN KOBIET 15 K 15 00:57:31.00 00:57:31.00 16:26 3.7
16 WENELCZYK ALEKSANDRA 22 WARSZAWA POL OPEN KOBIET 16 K 16 00:57:56.00 00:57:56.00 16:33 3.6
17 KARPALA JUSTYNA 16 GOGO DULABKA WIEKSZA POL OPEN KOBIET 17 K 17 00:59:13.00 00:59:13.00 16:55 3.5
18 FORAJTER KLAUDIA 18 PILCHOWICE POL OPEN KOBIET 18 K 18 00:59:49.00 00:59:49.00 17:05 3.5
19 WĄSALA MAGDALENA 78 JELENIA GÓRA POL OPEN KOBIET 19 K 19 01:00:14.00 01:00:14.00 17:12 3.5
20 WOZNIAK ALEKSANDRA 12 WROCŁAW POL OPEN KOBIET 20 K 20 01:00:19.00 01:00:19.00 17:14 3.5
21 SŁAWIŃSKA IZABELA 73 ŁÓDŹ POL OPEN KOBIET 21 K 21 01:00:36.00 01:00:36.00 17:18 3.5
22 DORYŃ SYLWIA 21 KRAKÓW POL OPEN KOBIET 22 K 22 01:00:37.00 01:00:37.00 17:19 3.5
23 BERSKA MARTA 53 SOSNOWIEC POL OPEN KOBIET 23 K 23 01:01:16.00 01:01:16.00 17:30 3.4
24 DUKSA EDYTA 59 KATOWICE POL OPEN KOBIET 24 K 24 01:01:18.00 01:01:18.00 17:30 3.4
25 PASZKOWSKA MARTA 57 WROCŁAW POL OPEN KOBIET 25 K 25 01:01:25.00 01:01:25.00 17:32 3.4
26 KROSHNER VERANIKA 68 KRAKÓW POL OPEN KOBIET 26 K 26 01:02:19.00 01:02:19.00 17:48 3.4
27 SITKO KAROLINA 66 MIKOŁÓW POL OPEN KOBIET 27 K 27 01:04:18.00 01:04:18.00 18:22 3.3
28 WOŁODKO ANNA 79 POZNAŃ POL OPEN KOBIET 28 K 28 01:04:21.00 01:04:21.00 18:23 3.3
29 KUŚ SANDRA 4 GDAŃSK POL OPEN KOBIET 29 K 29 01:04:58.00 01:04:58.00 18:33 3.2
30 BŁACHUT MONIA 87 KRAKÓW POL OPEN KOBIET 30 K 30 01:06:59.00 01:06:59.00 19:08 3.1
31 URBAŃCZYK GABRIELA 76 KRAKÓW POL OPEN KOBIET 31 K 31 01:08:24.00 01:08:24.00 19:32 3.1
32 SZELĄG AGATA 39 ZELKÓW POL OPEN KOBIET 32 K 32 01:18:04.00 01:18:04.00 22:18 2.7
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HALLOWEEN VERTICAL RUN, OPEN Kobiet c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

33 KŁOSAK ZOFIA 29 KS STREFA WSPINANIA KRAKÓW POL OPEN KOBIET 33 K 33 01:18:06.00 01:18:06.00 22:18 2.7
34 KOPROWSKA KATARZYNA 56 KRAKÓW POL OPEN KOBIET 34 K 34 01:18:14.00 01:18:14.00 22:21 2.7
35 CIARKOWSKA MARIA 40 POZNAN POL OPEN KOBIET 35 K 35 01:19:50.00 01:19:50.00 22:48 2.6
36 ANDRZEJEWSKA EMILIA 62 KRAKOW POL OPEN KOBIET 36 K 36 01:25:15.00 01:25:15.00 24:21 2.5
37 KOPCIŃSKA AGNIESZKA 8 KRAKÓW POL OPEN KOBIET 37 K 37 01:25:44.00 01:25:44.00 24:29 2.4
38 GANCARZ HANNA 25 KRAKÓW POL OPEN KOBIET 38 K 38 01:25:49.00 01:25:49.00 24:31 2.4
39 SKARŻEŃSKA-SOKOŁOWSKA JAGODA 84 FESTIWAL GÓRSKI KUDOWA-ZDRÓJ POL OPEN KOBIET 39 K 39 01:34:12.00 01:34:12.00 26:54 2.2

HALLOWEEN VERTICAL RUN, OPEN Mężczyzn
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 HERCOG PIOTR 10 ŁOWCY CUKIERKÓW KUDOWA-ZDRÓJ POL OPEN MĘŻCZYZN 1 M 1 00:28:11.00 00:28:11.00 8:03 7.5
2 BAŃCZYK PAWEŁ 86 KRAKÓWA POL OPEN MĘŻCZYZN 2 M 2 00:31:39.00 00:31:39.00 9:02 6.6
3 KORCZAK KAMIL 32 MALUTKA KAROLINKA WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYZN 3 M 3 00:31:41.00 00:31:41.00 9:03 6.6
4 RYCKO OSKAR 65 KATOWICE POL OPEN MĘŻCZYZN 4 M 4 00:33:43.00 00:33:43.00 9:38 6.2
5 BLAUT DAWID 67 NOCNY XD KATO POL OPEN MĘŻCZYZN 5 M 5 00:36:04.00 00:36:04.00 10:18 5.8
6 BIELECKI DAMIAN 64 KW SAKWA CHORZÓW POL OPEN MĘŻCZYZN 6 M 6 00:36:58.00 00:36:58.00 10:33 5.7
7 ZAKRZEWSKI ADAM 49 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYZN 7 M 7 00:37:26.00 00:37:26.00 10:41 5.6
8 ROSZYK JAROSLAW 2 WROCLAW POL OPEN MĘŻCZYZN 8 M 8 00:38:04.00 00:38:04.00 10:52 5.5
9 ZAUCHA ŁUKASZ 85 BOCHNIA POL OPEN MĘŻCZYZN 9 M 9 00:45:10.00 00:45:10.00 12:54 4.6

10 OLSZEWSKI TOMASZ 33 KRAKOW POL OPEN MĘŻCZYZN 10 M 10 00:50:57.00 00:50:57.00 14:33 4.1
11 KACZOROWSKI SEBASTIAN 19 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYZN 11 M 11 00:51:01.00 00:51:01.00 14:34 4.1
12 LECH KRZYSZTOF 61 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYZN 12 M 12 00:52:38.00 00:52:38.00 15:02 4
13 LESZCZYŃSKI MICHAŁ 88 KRAKÓW POL OPEN MĘŻCZYZN 13 M 13 00:54:20.00 00:54:20.00 15:31 3.9
14 RUDNICKI BARTOSZ 72 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYZN 14 M 14 00:56:45.00 00:56:45.00 16:12 3.7
15 OLESZKOWICZ TOMASZ 13 GOGO DULABKA WIEKSZA POL OPEN MĘŻCZYZN 15 M 15 00:59:11.00 00:59:11.00 16:54 3.5
16 FORAJTER MATEUSZ 27 PILCHOWICE POL OPEN MĘŻCZYZN 16 M 16 00:59:50.00 00:59:50.00 17:05 3.5
17 POLAŃSKI MATEUSZ 89 KRAKÓW POL OPEN MĘŻCZYZN 17 M 17 01:00:15.00 01:00:15.00 17:12 3.5
18 SOCZYŃSKI MAREK 51 BYTOM POL OPEN MĘŻCZYZN 18 M 18 01:01:19.00 01:01:19.00 17:31 3.4
19 LUBAS PIOTR 58 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYZN 19 M 19 01:01:22.00 01:01:22.00 17:32 3.4
20 ROMEK DANIEL 38 TRICAMP KIELCE POL OPEN MĘŻCZYZN 20 M 20 01:01:46.00 01:01:46.00 17:38 3.4
21 KROSHNER ALIAKSANDR 77 KRAKÓW POL OPEN MĘŻCZYZN 21 M 21 01:04:40.00 01:04:40.00 18:28 3.2
22 LICHOSIK JAKUB 7 SIEMIANOWICE POL OPEN MĘŻCZYZN 22 M 22 01:06:59.00 01:06:59.00 19:08 3.1
23 KŁOSAK ANDRZEJ 30 KRAKÓW POL OPEN MĘŻCZYZN 23 M 23 01:18:12.00 01:18:12.00 22:20 2.7
24 SUCHOCKI TOMASZ 54 RUDA ŚLĄSKA POL OPEN MĘŻCZYZN 24 M 24 01:21:46.00 01:21:46.00 23:21 2.6
25 KURDZIEL MATEUSZ 80 TEAM DFBG LĄDEK-ZDRÓJ POL OPEN MĘŻCZYZN 25 M 25 01:33:43.00 01:33:43.00 26:46 2.2
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